1.7.- El projectista haurà de redactar el Projecte totalment d’acord amb la normativa urbanística 
d’aplicació al solar. 

2.- PREU 

2.1.-  L’import  total  a  abonar  al  Projectista,  s’estableix  en  la  quantitat  fixa,  total  i  alçada  següent: 

- Redacció de Projecte Bàsic:  UN MILIÓ DOS-CENTS CINQUANTA MIL EUROS (1.250.000’00
€) (IVA no inclòs).

- Redacció de Projecte Executiu: UN MILIÓ SET-CENTS CINQUANTA MIL EUROS
(1.750.000’00 €) (IVA no inclòs)

ascendint a un total de TRES MILIONS D’EUROS (3.000.000’00 €), més el corresponent IVA. 
L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris per a la correcta i 
completa Assistència Tècnica a la Redacció del Projecte Bàsic i Executiu de les Obres del Nou Pavelló